

SCHANTZ VVS HOLDING ApS

Rørkær 11
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Kim Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHANTZ VVS HOLDING ApS
Rørkær 11
2765 Smørum

CVR-nr: 26142830
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for nærværende regnskabsår udviser et overskud efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-500	-567
Bruttoresultat		-500	-567
Resultat af ordinær primær drift		-500	-567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	150.000
Andre finansielle indtægter		3.678	4.004
Øvrige finansielle omkostninger	1	-663	-275
Ordinært resultat før skat		102.515	153.162
Skat af årets resultat	2	-54	-513
Årets resultat		102.461	152.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-10.539	42.049
I alt		102.461	152.649

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		437.500	437.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	562.500	562.500
Anlægsaktiver i alt		562.500	562.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.497	295.033
Andre tilgodehavender		159.718	168.803
Tilgodehavender i alt		448.215	463.836
Likvide beholdninger		45.790	33.830
Omsætningsaktiver i alt		494.005	497.666
AKTIVER I ALT		1.056.505	1.060.166

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		771.054	781.593
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		1.009.054	1.017.193
Skyldig selskabsskat		18.653	12.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.798	30.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.451	42.973
Gældsforpligtelser i alt		47.451	42.973
PASSIVER I ALT		1.056.505	1.060.166

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renter bank	302	186
Renter skat	361	89
	<u>663</u>	<u>275</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	668	760
Regulering vedrørende tidligere år	-614	-247
	<u>54</u>	<u>513</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris pr. 1. januar 2020	125.000	437.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris pr. 31. december 2020	125.000	437.500
Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	0	0
Årets regulering af kapitalandele	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	125.000	437.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Schantz VVS ApS - Smørum	100 %	293.571	119.511

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
MS Ejendomme ApS - Smørum	50 %	536.345	72.350

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Schantz VVS ApS. De danske selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. De danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed overfor kreditinstitut for kreditfaciliteter i associeret virksomhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0